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FV PANELY
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NÁDRŽ NA

DAŽĎOVÚ VODU

VSAKOVACIA

STRECHA
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FILTRÁCIA VODY
ZNOVU VYUŽITIE VODY
NA SPLACHOVANIE WC

ROZVÁDZAČ

VODOMERNÁ
ZOSTAVA

VEREJNÁ
VODOVNÁ SIEŤ

ROZVÁDZAČ

TZB SCHÉMA
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konstrukce k nevyt. prostorům

konstrukce k zemině
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tepelných zisků
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tepelná bilance budovy

měsíc leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

celková tepelná ztráta budovy Q L [kWh] 24 005 20 477 18 391 11 780 5 808 3 001 108 1 334 6 560 12 225 16 885 22 449 143 021
využitelné vnitřní tepelné zisky h .Q i [kWh] 7 731 6 922 5 811 3 119 1 211 647 22 310 1 942 4 695 7 406 7 735 47 551
využitelné solární tepelné zisky h .Q s [kWh] 6 184 8 209 12 303 8 661 4 596 2 354 85 1 023 4 618 7 513 5 258 4 069 64 873
poměr využit.tepel.zisky / tepel.ztráty (h .Q g)/Q L [ - ] 0,58 0,74 0,98 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,53 0,79
potřeba tepla na vytápění e [kWh/a] 10 090 5 346 278 0 0 0 0 0 0 17 4 221 10 645 30 597
měrná potřeba tepla na vytápění e A [kWh/(m2.a)] 4,9 2,6 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 5,1 14,7
měrná potřeba tepla na vytápění e A [kWh/(m3.a)] 1,4 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 1,5 4,2

měrná potřeba tepla na vytápění

průměrný souč. prostupu tepla

ee AA  ==

UU eemm  ==

1144,,7711 kkWWhh//((mm22..aa))

00,,5522 WW//((mm22..KK)) 0
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Tomáš Gaál
PRAGA-KAMIONEK, VARŠAVA, POLSKO

Návrh administratívnej 
budovy vychádza z 
celkového konceptu 
riešeného územia a 
vzhľadovo sa odkazuje 
na neďaleké objekty 
študentských kolejí. 
Hmotovo pôsobí ako 
výrazná dominanta na 
juhovýchodnom nároží 
parcely v kontraste so 
susednou továrňou 
fungujúcou ako nové 
komunitné centrum. 
Jednotlivé  ustupujúce 
podlažia vytvárajú priestor 
pre pobytové terasy, čím 
dávajú priestor novým 
zeleným plochám. 

SZEŚCIAN_OFFICE
ADMINISTRATÍVNA BUDOVA

AAKA - Kalivoda, Stark, Novák, Kabele | Katedra architektury, FSv ČVUT v Praze, LS 21/22

PÔDORYS 1.NPNADHĽADOVÁ AXONOMETRIA

PRIEČNY REZ

TZB KONCEPTKONŠTRUKČNÁ SCHÉMA

PÔDORYS 2.NP

VÝCHODNÝ POHĽAD

Objekt je navrhnutý v pasívnom štandarde, 
čo bolo overené výpočtom (merná potreba 
tepla na vykurovanie dosahuje hodnotu 
14,71kWh/(m2.a) Veľkosť a rozmiestnenie 
okenných otvorov a pomer plných a sklenených 
výplní vyplýva z výpočtu a následného overenia v 
programe DIAL+, vďaka čomu bolo dosiahnuté 
prirodzené denné osvetlenie v maximálnej 
možnej miere a zároveň sa zamedzilo 
nadmernému prehrievaniu od solárnych ziskov. 

Medzi kľúčové riešenia 
TZB konceptu patrí 
chladenie a ohrev 
vzduchu pomocou 
aktivácie betónového 
jadra, ohrev teplej vody  
tepelným čerpadlom 
zem/voda alebo 
použitie FV panelov. 
Zároveň sa počíta 
s recykláciou šedej 
vody a znovuvyužitie 
dažďovej vody.OSVETLENIE 

A TEPELNÝ KOMFORT

DAYLIGHT FACTOR TEPELNÉ STRATY TEPELNÉ ZISKY

VYUŽITEĽNOSŤ TEPELNÝCH ZISKOVPREHRIEVANIE (T > 25°C) = 603h

TEPELNÁ BILANCIA BUDOVY

DIFFUSE DAYLIGHT AUTONOMY

≥ 10
≥ 7,5
≥ 5,0
≥ 2,5
≥ 2,0
≥ 1,5
≥ 1,0
≥ 0,7
< 0,7

> 85%
≤ 85%
≤ 70%
≤ 60%
≤ 50%
≤ 40%
≤ 30%
≤ 20%
≤ 10%

- koleje

- administratívna budova
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- spoločenský kruh

- komunitné centrum
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- kaviareň

- reštaurácia
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